
 

 

Město Bruntál pořádalo XIII. Veletrh sociálních služeb 

ODBORNÁ STANOVIŠTĚ SOCIÁLNÍCH A NÁVAZNÝCH SLUŽEB 

ODBORU SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 

 

Dne 14. 9. 2017 se pracovníci EUROTOPIA.CZ, o. p. s. zúčastnili 13. ročníku Veletrhu 
sociálních služeb, který proběhl ve Společenském domě v Bruntále. Oproti předchozím letům 
se tentokrát Veletrh nekonal v sobotu, ale ve všední den. 

Na Veletrhu sociálních služeb se každý rok představují desítky organizací, které ve městě 
Bruntál působí.  Součástí Veletrhu sociálních služeb byl i doprovodný program: 

• ochutnávka zdravé výživy • měření tlaku a cukru v těle • vyšetření mateřských znamének 

• břišní tance tanečního souboru Dambra 

• hudební produkce městského dechového orchestru Bruntál 

• vystoupení uživatelů nízkoprahového zařízení pro děti a mládež, aktivních seniorů 

• informace policie, asistentů prevence kriminality 

• hry pro děti a mládež 

• hasičská technika 

 

O výborný doprovodný program se postaraly děti z NZDM Klubu CARAVAN působící při 
neziskové organizaci EUROTOPIA.CZ v Krnově svým tanečním vystoupením Čardáš.  

 


